

همانگی لازم را با آموخته‌هایشان در دانشگاه ندارد و این تناقض نقش استاد را خیلی سخت می‌کند البته در دانشگاهها استادهایی را داریم که همچنان تلاش می‌کنند تا ارتباطشان را با اطلاعات و اندیشه روز دنیا زنده نگه دارند ولی این امر کافی نیست چون کل فضای آموزشی باید به‌روز شود. چون در فضای یک دانشگاه مولود مختلفی از جمله محیط نحوه آموزش، اساتید، کتابخانه، رشته‌های دیگر و ... با یکدیگر در یک ارتباط تنگاتنگ هستند و اطلاعات استاد به تنهایی کفایت نمی‌کند.

خودمستانی امامه داد ما نمی‌توانیم به چه‌جا بگوییم که فقط برنامه کودک نگاه کنند و برنامه فیلم و سریال بزرگسالان را نگاه نکنند زیرا برای کودکان برنامه سرگرمی تولید نکردیم فرهنگ سازی نه تنها در تبلیغات که در هر برنامه‌ای که پخش می‌شود وجود دارد و هنرجارها باید رعایت شود. او بیان کرد: من در یک سریال مشاور بودم که دیدم اصرار نویسنده این است که یک دختر عمو و پسر عمو در این سریال با هم ازدواج کنند این در حالی است که وزارت بهداشت اعلام می‌کند که جلوی ازدواج قلمی گرفته شود چرا باید در یک سریال اصرار کنیم که این اتفاق بیفتد؛ حداقل این امر را تشویق نکنیم. وزارت بهداشت برای تبلیغ یک هنرجار کلی هزینه می‌کند و ما صرفاً برای پول علیه هنرجار، ناهنجاری را تبلیغ می‌کنیم و تاثیر آن بسیار ناپسند است. زیرا تماشاگر و مخاطب دچار سردرگمی می‌شود و می‌گویند که اگر تبلیغ این موارد بد است پس چرا تبلیغ می‌کنند.

اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۲-۳-۱۵۶۲ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه - ایمنی قسمت ۲-۳-۱۵۶۲ الزامات ویژه اتوهای برقی که بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۲/۹/۸ مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. در هزار و صد و سی و هفتمین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد تجدید نظر پنجم قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگاهی می گردد. الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این سرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات سرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از اتمام مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و استانداردها و ضوابط ملی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صافرات سرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری با صدور گواهی انطباق آن توسط سازمان ملی استاندارد ایران یا استاندارد تعیین شده توسط کشورهای استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا با صلاح کشور هدف باشد.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استالها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین المللی

م ۳۸۴۲

((فراخوان ساخت، نصب و بهره برداری از لایت باکس تبلیغاتی))

شماره: ۱۳۷۱-۱۲
تاریخ: ۱۳۷۱-۱۲

شهر داری گنبد کاووس باستانه مسووبه به ریاست یی نند از دوست و مننده و مویدن صور طعنه مورخه ۱۳/۰۹/۷۹ شورای اسلامی شهر نور نظر دارد احداث بهره برداری و نگهداری از لایت باکس های تبلیغاتی را بر پرک پیشنهاد و ارائه پوست از طریق سرمایه گذاری و مشارکت بروش (BOT) با شرایط ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:

- ۱) مهمل پروژه ساخت شهر گنبد کاووس: دیوار بر روی شهر از ضلع جنوب ۲۰ مستطاب - دو طرف دیوار شامی ۲۰ مستطاب - دیوار آخوند ۱۲ مستطاب - دیوار انتظامی ۸ مستطاب - امام خمینی شمالی و جنوبی از ۱۷ شهریور تا فروردین ۱۲ مستطاب - جلالی شرقی از خیابان لا دیوار دهنجو ۸ مستطاب.
- ۲) مهمل پروژه ساخت از تاریخ لغو مهمل محل حداکثر ۲۶ ماه شمسی و برای حلاف ارائه پوست می باشد.
- ۳) مهمل مشارکت پیشنهادی (حداکثر ۲۶ ماه) به هده و حقوق مشخص و بدون ایهام و شرط و هر باکت نور پوست لشمیر حلاف شهر داری گنبد کاووس.
- ۴) آورده طرف مشارکت - ۲/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مدت مشارکت و شرایط آن طبق حلاف فرارده می باشد.
- ۵) کلیه کسورات قانونی (بیمه - مالیات - مالیات بر ارزش افزوده) به عهده طرف مشارکت می باشد.
- ۶) مسووبه طرف مشارکت در مشارکت (مزایده) مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال (۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) است که می بايست بصورت نقدی یا ضمانت نامه بانکی به حساب مسووبه ۷۰۷۸۱۳۳۳۹۶ شهر داری گنبد کاووس (بانک شهر) حلاف قانونی واریز و پیش سرپوش ضمیمه اسناد مزایده گردد.
- ۷) میزان تضمین حسن انجام کار و تضمین اجرای ضمانت مبلغ ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال با اعتبار ۱۲ ماه بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی و قابل نقدیه باشد.
- ۸) متقاضیه برادگان نور اول و دوم مشارکت بر اهر ضرورات و شرایط مشارکت در جهت طرف حاضر به هده فرارده و با تسلیم ضمانت نامه نقدیه مسووبه آکن به فریب به نفع شهر داری گنبد کاووس می گردد.

شماره: ۱۳۷۱-۱۲
تاریخ: ۱۳۷۱-۱۲

شهر داری نور به یی قبول باک با کلیه پیشنهادات ارائه شده مشارکت می باشد.

- ۱) مهمل قبول پیشنهادات تا آخر وقت اعلامی روز یکشنبه مورخه ۲۷/۱۱/۷۹ می باشد و به پیشنهادی که عهده مشروط - مدفوش و بدون مسووبه و خارج از این مهمل ارائه گردد فریب اثر داده نخواهد شد.
- ۱۱) پیشنهادات رسیده رأس ساعت ۱۵ روز خوشبیه مورخه ۲۷/۱۱/۷۹ در مهمل شهر داری گنبد کاووس و برنده مشارکت تعیین می گردد.
- ۱۲) کمیسیون مشارکت ابتدا باکت (الف) شرکت کنندگان را که حاوی ضمانت نامه و باکت (ب) که حاوی اطلاعات شرکت کننده مسووبه کتبی پیش نویس فرارده و مولفه در خواستی شهر داری می باشد را، مطوع و بررسی و در صورت کمال یوون مدارک و اسر از شرایط و نواکسی لازم باکت (ب) که حاوی لیست پیشنهادی می باشد را مطوع می نماید.
- ۱۳) هر صور لیست برنده مشارکت (مزایده) از تاریخ ابلاغ نتیجه طرف مهمل ۲۰ روز کاری نسبت به ارائه تضمین حسن انجام ضمانت اقدام نکند و با برای هده فرارده حاضر نشود مسووبه طرف شرکت در مزایده ایشان به نفع شهر داری ضبط و فر عوم بعنوان برنده اعلام می گردد.
- ۱۴) کلیه هزینه های چاپ آگهی هر دو نوبت بعهده برنده می باشد.
- ۱۵) سایر شرایط در اسناد مشارکت مطرح بوده و به متقاضیان ارائه می شود.
- متقاضیان می توانند پس از بازده از مهمل و روزت موظفیت هلی پروژه جهت دریافت اسناد به شهر داری گنبد کاووس واقع در خیابان انقلاب شرقی پارک شهر داری دفتر مشارکت و مسووبه گذاری مراجعه نمایند.
- ۱۶) شرکت کنندگان باید قانون منع مداخله وزراء نمایندگن مجلس و کاور مدندان دولت در معاملات دولتی و کشوری را رعایت نمایند.
- ۱۷) تاریخ چاپ نوبت اول: ۲۷/۱۰/۷۹ فر ع چاپ نوبت دوم: ۲۷/۱۱/۰۲ - مهمل: ۸۳۲۱

منصور طعنه گنبدی - شهر دار گنبد کاووس

روزنامه راه مردم تاریخ ۲۴/۱۰/۹۷



آگهی مزایای ماده عمومی

شهرداری منطقه ۱۲ در نظر دارد، بهره‌برداری از بوقه ضلع شرقی و بهره‌برداری از قایقرانی و بوقه دریاچه پارک شمسهر واقع در خیابان وحدت اسلامی داخل محوطه پارک شهر را به‌صورت یک قرارداد (مجموع) از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید.

الف) قیمت پایه ماهیانه بوقه دریاچه پارک شهر: ۲۲۸۰۰۰/۰۰۰ ریال

قیمت پایه ماهیانه قایقرانی دریاچه پارک شهر: ۲۲۸۰۰۰/۰۰۰ ریال

قیمت پایه ماهیانه بوقه ضلع شرقی پارک شهر: ۱۱۲۰۰/۰۰۰ ریال

ب) مدت بهره‌برداری: یکسال

ج) شرایط متقاضی: اشخاص حقیقی و حقوقی و ارائه یک نمونه قرارداد مشابه

د) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: محل دریافت اسناد شهرداری منطقه ۱۲ واقع در میدان شهدا، نبش عظیمزادگان، طبقه دوم اداره قراردادهای و محل قبول پیشنهادات نیز در شهرداری فوق واحد دبیرخانه می‌باشد.

هـ) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: سپرده به‌مبلغ ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۰۰۶۵۷۲۴۸ نزد بانک شهر شعبه میدان شهدا، به نام شهرداری منطقه ۱۲

و) مهلت اخذ و ارائه اسناد: متقاضی می‌بایستی حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات به محل مندرج در بند (د) مراجعه نمایند. ضمناً می‌بایستی اسناد مزایده عمومی با قید کلمه (قبول است) توسط دارندگان حق امضاء مجاز (برابر آخرین تغییرات روزنامه رسمی) مهر و امضاء و آنها را در پاکت‌های مربوطه قرار داده و پاکت‌ها را لاک و مهر نمایند. بدیهی است شرکت در مزایده عمومی و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده عمومی بوده و شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزایده عمومی در اسناد درج و هزینه آگهی به عهده برنده مزایده عمومی خواهد بود. تعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی و HSE پیمانکاران، ایمنی و سلامت و کیفیت از الزامات پروژه‌ها و خدمات می‌باشد. ضمناً متقاضیان موظفند قبل از مراجعه به امور قراردادهای جهت گرفتن اسناد به واحد HSE منطقه واقع در میدان شهدا، نبش خیابان عظیمزادگان، شهرداری منطقه ۱۲، ساختمان شماره ۲، طبقه چهارم مراجعه و ضمن ارائه مستندات مربوطه، ارزیابی اولیه انجام گردد. ضمناً کلیه شرکت‌کنندگان موظف به ثبت‌نام در سامانه تامین‌کنندگان و توزیع‌کنندگان خدمات از طریق سایت www.tehran.ir و ارائه پرینت مربوطه می‌باشند.

روابط عمومی شهر تهران

سازمان
دارای پر
سامانه

شماره
مزایده

۹۷-۱

۹۷-۲

۹۷-۳

۹۷-۴

۹۷-۵

کلیه

از درگاه

مزایده

دریافت

کلیه

از سوی

۲۰/۱۰/۱۳۰

نمایند.

ساز

ساعت

را جهت

جهت (۱)

ضمناً

سازمان

م الف/۳۸۱۵



اطلاعیه سازمان ملی استاندارد ایران



استاندارد ملی ایران به شماره ۳-۲-۱۵۶۲ تحت عنوان وسایل برقی خانگی و مشابه - ایمنی قسمت ۲-۳: الزامات ویژه اتوهای برقی که بر مبنای مصوبات نود و یکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشند، در هزار و صد و سی و یکمین اجلاس کمیته ملی برق و الکترونیک مورد تجدید نظر پنجم قرار گرفته است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

- لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده ۳ ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.
- واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.
- صادرات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری با صدور گواهی انطباق آن توسط سازمان ملی استاندارد ایران یا استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف باشد.
- کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

م الف/۳۸۲۸

روزنامه جام جم مورخ ۲۴/۱۰/۹۷